
 
 

ZARZĄDZENIE NR 59/2021 
WÓJTA GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę 312.173,92 zł, w tym dochody bieżące 
o kwotę 312.173,92 zł oraz zmniejsza się o kwotę 24.706,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 24.706,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 1.Po zmianie planowane dochody wynoszą   20.454.193,44 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości   20.052.691,44  zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości   401.502,00  zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy o kwotę 322.173,92 zł oraz zmniejsza się o kwotę  
34.706,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.  Po zmianie planowane wydatki wynoszą   21.844.811,44 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości    19.245.196,86 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości   2.599.614,58 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

Wójt 
 
 

Agnieszka Wojda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2021 r.

Poz. 4951



    
Tabela nr 1 

 
   

do zarządzenia nr 59/2021    
Wójta Gminy Kocierzew Płd.    
z dnia 15 października 2021 roku 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
  

     

Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia  Zmniejszenia 

  
Dochody 312 173,92 24 706,00 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 303 173,92 
 

  
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

303 173,92 
 

750 
 

Administracja publiczna 9 000,00 
 

  
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 000,00 
 

852 
 

Pomoc społeczna 
 

4 357,00   
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

4 357,00 

855 
 

Rodzina 
 

20 349,00 
  

§ 2060 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, zw. powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

20 349,00 

  
Wydatki 322 173,92 34 706,00 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 303 173,92 
 

 
01095 Pozostała działalność 303 173,92 

 
  

w tym: - wydatki bieżące: wynagr. pochodne – zadania 
zlecone 

3 322,10 
 

  
             - wydatki bieżące: zadania statutowe – zadania zlecone 299 851,82 

 

750 
 

Administracja publiczna 9 000,00 
 

 
75056 Spis powszechny i inne 9 000,00 

 
  

w tym: - wyd. bieżące: świadcz. na rzecz osób fiz. – zad. zlec. 9 000,00 
 

801 
 

Oświata i wychowanie 9 000,00 9 000,00  
80101 Szkoły podstawowe 9 000,00 

 
  

w tym: - wydatki bieżące: zadania statutowe 9 000,00 
 

 
80195 Pozostała działalność  

 
9 000,00   

w tym: - wydatki bieżące: zadania statutowe 
 

9 000,00 
852 

 
Pomoc społeczna 1 000,00 5 357,00  

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej  

574,00 

  
w tym: - wydatki bieżące:  zadania statutowe 

 
574,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4951



 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 
481,00 

  
w tym: - wyd. bieżące: świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 
481,00  

85216 Zasiłki stałe 
 

3 302,00   
w tym: - wyd. bieżące: świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 
3 302,00  

85295 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00   
w tym: - wydatki bieżące: wynagrodzenia i pochodne 
pochodne  

 
1 000,00 

  
             - wydatki bieżące: zadania statutowe 1 000,00 

 

855 
 

Rodzina 
 

20 349,00  
85501 Świadczenie wychowawcze 

 
20 349,00   

w tym: - wyd. bieżące: św. na rzecz osób fizyczn. - zad. 
zlecone 

 
20 176,00 

  
            - wydatki bieżące: wynagr. i pochodne - zad. zlecone  

 
173,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4951


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


		2021-11-04T14:32:34+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




